

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SR Holding Godkendt Revisionsanpartsselskab

Sønderbrogade 16
8700 Horsens

CVR-nr. 29 78 35 43

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/10 2021

Søren Roesgaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SR Holding Godkendt Revisionsanpartsselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 78 35 43
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Roesgaard, direktør
Louise Roesgaard, direktør

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tangen 9
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Roesgaard A/S, Roesgaard Godkendt Revisionspartnerselskab, Roesgaard Komplementar ApS og JAR Ejendomme A/S samt øvrige værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 6.744.113, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 44.848.406.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(268.653)	(428.822)
Personaleomkostninger	1	<u>(283.000)</u>	<u>(203.000)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(551.653)	(631.822)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	0	(35.417)
Andre driftsomkostninger		<u>(183.396)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(735.049)	(667.239)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	0	15.804.667
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	8.589.737	0
Finansielle indtægter	5	389.750	0
Finansielle omkostninger	6	<u>(17.767)</u>	<u>(1.553.572)</u>
Resultat før skat		8.226.671	13.583.856
Skat af årets resultat	7	<u>(1.482.558)</u>	<u>(1.392.646)</u>
Årets resultat		<u>6.744.113</u>	<u>12.191.210</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.000.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(67.678)	7.374.925
Overført resultat		<u>3.811.791</u>	<u>1.816.285</u>
		<u>6.744.113</u>	<u>12.191.210</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	8	34.718.460	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	9	0	31.161.532
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.414.611</u>	<u>958.397</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>38.133.071</u>	<u>32.119.929</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>38.133.071</u>	<u>32.119.929</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		543.546	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	6.072.107
Andre tilgodehavender		<u>3.058.230</u>	<u>973.562</u>
Tilgodehavender		<u>3.601.776</u>	<u>7.045.669</u>
Likvide beholdninger		<u>5.638.242</u>	<u>391.615</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.240.018</u>	<u>7.437.284</u>
Aktiver bestemt for salg		<u>0</u>	<u>1.410.996</u>
Aktiver i alt		<u>47.373.089</u>	<u>40.968.209</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		21.713.444	21.568.433
Overført resultat		19.984.962	13.741.958
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Egenkapital	10	<u>44.848.406</u>	<u>38.435.391</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		385.953	1.394.738
Selskabsskat		2.114.117	1.097.559
Anden gæld		<u>24.613</u>	<u>40.521</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.524.683</u>	<u>2.532.818</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.524.683</u>	<u>2.532.818</u>
Passiver i alt		<u>47.373.089</u>	<u>40.968.209</u>
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	21.568.433	13.741.957	3.000.000	38.435.390
Tilgang ved spaltning	25.000	0	2.431.214	0	2.456.214
Korrigeret egenkapital 1. juli 2020	150.000	21.568.433	16.173.171	3.000.000	40.891.604
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	212.689	0	0	212.689
Årets resultat	0	(67.678)	3.811.791	3.000.000	6.744.113
Egenkapital 30. juni 2021	150.000	21.713.444	19.984.962	3.000.000	44.848.406

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	283.000	203.000
	<u>283.000</u>	<u>203.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Gevinst og tab ved afhændelse	0	35.417
	<u>0</u>	<u>35.417</u>
3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	0	15.804.667
	<u>0</u>	<u>15.804.667</u>
4 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	8.589.737	0
	<u>8.589.737</u>	<u>0</u>
5 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer, der er anlægsaktiver	276.250	0
Renteindtægter fra kapitalinteresser	113.500	0
	<u>389.750</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
6 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.767	1.553.572
	<u>17.767</u>	<u>1.553.572</u>
7 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.482.558	1.392.754
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(108)
	<u>1.482.558</u>	<u>1.392.646</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2020	0	0
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	9.593.099	0
Tilgang i årets løb	3.701.667	0
Afgang i årets løb	(289.750)	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>13.005.016</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	0	0
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	21.568.433	0
Årets resultat	8.589.737	0
Udbytte modtaget	(8.657.415)	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	212.689	0
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>21.713.444</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>34.718.460</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Roesgaard A/S	Horsens	50 %	3.052.722	425.436
Roesgaard Godkendt Revisionspartnerselskab	Horsens	23 %	1.725.000	7.157.415
JAR Ejendomme A/S	Horsens	44 %	29.929.900	1.006.704
Roesgaard Komplementar ApS	Horsens	23 %	10.838	(65)
			<u>34.718.460</u>	<u>8.589.490</u>

9 Kapitalandele i associerede virksomheder

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Kostpris 1. juli 2020	0	9.670.599
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(77.500)</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>9.593.099</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	0	14.038.835
Årets resultat	0	15.804.667
Udbytte modtaget	0	(8.429.742)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>154.673</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>21.568.433</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>31.161.532</u>

Noter til årsrapporten

10 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 150 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2020	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Tilgang i året	25.000	0	0	0	0
Virksomhedskapital	150.000	125.000	125.000	125.000	125.000

11 Eventualforpligtelser

Selskabets leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler, hvor forpligtelsen kan opgøres til 27 t.kr. pr. 30.06.2021. Aftalerne udløber i 2021.